

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการบุกเบิกถนนลูกรัง สายดอกลี-ทุ่งนา-สาละวะ หมู่ที่ 1 –หมู่ที่ 5 ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 3,200.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,800 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่									
อบต.กระโด กำหนด โดยวิธีคัดเลือก										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกระโด/องค์การบริหารส่วนตำบลกระโด									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	19,200.000	5.51	105,792.00	1.3642	7.51	144,321.44
2	1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	1,920.000	247.34	474,892.80	1.3642	337.42	647,848.75
	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
3	1.3.1 งานผิวทางชั่วคราววัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE TEMPORARY SURFACE) (CONNECTION ROAD ONLY))	ลบ.ม.	2,560.000	301.71	772,377.60	1.3642	411.59	1,053,677.52
4	2. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ท่อน	42.000	1,038.93	43,635.06	1.3642	1,417.30	59,526.94
	2.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ท่อน	18.000	1,940.64	34,931.52	1.3642	2,647.42	47,653.57

พีรพัฒน์ เจริญวุฒิกุล

10 กรกฎาคม 2567 11:30:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการบุกเบิกถนนลูกรัง สายดอกลี-ทุ่งนา-สาเราะ หมู่ที่ 1 –หมู่ที่ 5 ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 3,200.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,800 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่							
	อบต.กระโด อำเภอดุ โดยวิธีคัดเลือก							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกระโด/องค์การบริหารส่วนตำบลกระโด							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	21.47	21.47	1.3642	29.28	29.28
รวมราคากลาง								1,953,057.50
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								2,050,710.37

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการบุกเบิกถนนลูกรัง สายตอเกือจ-ทุ่งนา-สาเราะ หมู่ที่ 1 –หมู่ที่ 5 ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 3,200.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,800 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.กระโด กำหนด โดยวิธีคัดเลือก
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกระโด/องค์การบริหารส่วนตำบลกระโด
------------------------------------	---

พรีพัฒน์ เจษฏาวุฒิกุล
(พรีพัฒน์ เจษฏาวุฒิกุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อัชนัน แบรอ
(อัชนัน แบรอ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มุอำหมัดอิลียัส ทะยืออาบู
(มุอำหมัดอิลียัส ทะยืออาบู)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พรีพัฒน์ เจษฏาวุฒิกุล

10 กรกฎาคม 2567